
ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 42
(291) 21 июня 2018 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Усть-Камчатского муниципального района   

21.06.2018  № 44
п. Усть-Камчатск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Усть-Камчатского муници-
пального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению воп-
роса «О проекте Устава Усть-Камчатского муниципального 
района».

2. Публичные слушания провести 10 июля 2018 года 
в 17.30 в зрительном зале МКУ «Усть-Камчатский Центр 
культуры и досуга».

3. Назначить Оргкомитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний в следующем составе:

1) Ладонина Анна Владимировна – консультант аппара-
та Совета народных депутатов Усть-Камчатского муници-
пального района;

2) Писаренко Наталья Викторовна – начальник Отдела 
правовой  и кадровой работы администрации Усть-Камчат-
ского муниципального района;

3) Кирьянова Татьяна Павловна – председатель Из-
бирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального 
района.

Контакты Оргкомитета: 684415, п. Усть-Камчатск, ул.60 
лет Октября, д. 24, Совет народных депутатов Усть-Камчат-
ского муниципального района.

4. Срок подачи в Оргкомитет предложений и рекоменда-
ций по обсуждаемым вопросам – до 07 июля 2018 года.

Предложения и рекомендации направлять с отметкой 
«публичные слушания».

5. Оргкомитету обеспечить организацию и проведение 
публичных слушаний в соответствии с Решением Совета 
народных депутатов Усть-Камчатского муниципального 
района от 30.09.2013 № 372-нпа «О порядке проведения 
публичных слушаний в Усть-Камчатском муниципальном 
районе».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Исполняющая полномочия Главы
Усть-Камчатского  муниципального района 

И.В. Шубенко

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Усть-Камчатского сельского 

поселения

21.06.2018 № 49  
п. Усть-Камчатск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Усть-Камчатского сельского 
поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению воп-
роса «О проекте Устава Усть-Камчатского сельского посе-
ления»;

2. Публичные слушания провести 10 июля 2018 года 
в 17.30 в зрительном зале МКУ «Усть-Камчатский Центр 
культуры и досуга».

3. Назначить Оргкомитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний в следующем составе:

1) Юрьев Андрей Юрьевич – депутат Собрания депута-
тов Усть-Камчатского сельского поселения; 

2) Писаренко Наталья Викторовна – начальник отдела 
правовой и кадровой работы администрации Усть-Камчат-
ского муниципального района;

3) Ладонина Анна Владимировна – консультант аппа-
рата Совета народных депутатов Усть-Камчатского муни-
ципального района.

Контакты Оргкомитета: 684415, п. Усть-Камчатск, ул.60 
лет Октября, д. 24, Собрание депутатов Усть-Камчатского 
сельского поселения.

4. Срок подачи в Оргкомитет предложений и рекомен-
даций по обсуждаемым вопросам – до 07 июля 2017 года.

Предложения и рекомендации направлять с отметкой 
«публичные слушания».

5. Оргкомитету обеспечить организацию и проведение 
публичных слушаний в соответствии с Решением Собра-
ния депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 
30.09.2013 № 83-нд «О порядке проведения публичных 
слушаний в Усть-Камчатском сельском поселении».

6. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния оставляю за собой.

Исполняющая полномочия Главы 
Усть-Камчатского сельского поселения

И.В. Шубенко



Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально2 № 42 (291) 21 июня 2018 г.№ 42 (291) 21 июня 2018 г.

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в 

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и 
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай , 
п .  Усть -Камчатс к , 

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать : 
21 .06 .2018 г .

Отпечатано  в  редакции 
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  1  п .  л . 

Распространяется  бесплатно


